לא יאומן אבל אחרי חודשיים טלפנו לנו שוב לשאול האם אופניים ירוקים ומוזרים שנמצאים אצלם, הם שלי. לא האמנתי למשמע אוזניי... בחיבוק גדול הבטחנו לספר בשבחם של שוטרי עכו שלא התייחסו לתלונתנו כלאחר יד אלא טרחו, גילו והחזירו לנו את אופנינו. כל הכבוד ורוב תודות!

תכנית החוג האזורי לספרות

עונה עשרים ושתיים תשע"ה - 2014-2015

החוג מתקיים בימי ראשון,
במועדון של קיבוץ עין חרוד מאוחד,
בין השעות 19:30 - 21:00

- יום א' 26.10.14 פרופ' ניצה בן ארי: "ס' יזהר - סיפור חיים"
- יום א' 23.11.14 הסופר פרופ' חיים באר: "על ציר הזמן: עמדותיו של סופר מול מציאות משתנה, והפעם ביצירתו של עגנון"
- יום א' 28.12.14 עמרי ליאור על סרטו על המשורר טוביה ריבנר "שירה מעומק השדה"
- יום א' 25.1.15 פרופ' פניה עוז זלצברגר: "יהודים ומילים - אם אין אלוהים, איך שרדנו במשך 3000 שנה?"